
settimane reparto tutor matr cognome nome
Ospedale di Circolo - Medicina Generale 1 Prof.ssa Luigina Guasti 731539

Ospedale di Circolo - Medicina Generale 1 731159

Ospedale di Circolo - Medicina Generale 2 Prof.ssa Anna Maria Grandi 731855

Ospedale di Circolo - Medicina Generale 2 731556

Ospedale di Circolo - Geriatria Dr. Luigi Steidl 722975

Ospedale di Circolo - Geriatria 731187

Ospedale di Circolo - Degenza Breve Internistica Prof. Walter Ageno 731242

Ospedale di Circolo - Cardiologia 1 Prof. Roberto De Ponti 731437

Ospedale di Circolo - Cardiologia 2 Dr. Giuseppe Calveri 731397

Ospedale di Circolo - Ematologia Prof. Francesco Passamonti 730364

Ospedale di Circolo - Nefrologia e Dialisi Dr. Giuseppe Rombolà 731642

Ospedale di Cittiglio - Medicina Generale Dr. Andrea Giuseppe Bertolini 728582

Ospedale di Luino - Medicina Generale Prof. Francesco Dentali 731721

Ospedale di Tradate - Medicina Generale Dr. Ennio La Rocca 731439

Ospedale di Tradate - Medicina Generale 731253

Ospedale di Como, St. Anna - Geriatria - Eq 1 Dr.ssa Giusi Mozzillo 731529

Ospedale di Como, St. Anna - Geriatria - Eq 2 Dr. Antonio Stellitano 731254

Ospedale di Como, St. Anna - Geriatria - Eq 3 Dr. Giovani Rossi 731559

Ospedale di Como, St. Anna - Medicina Subacuti Dr.ssa Tiziana Raffa 728549

Ospedale di Como, St. Anna - Medicina 3 Dr.ssa Antonella Stefini 731949

Ospedale di Circolo - Chirurgia Generale 1 Prof. Giulio Carcano 731397

Ospedale di Circolo - Chirurgia Generale 1 731192

Ospedale di Circolo - Chirurgia Generale 2 Dr. Eugenio Cocozza 728582

Ospedale di Circolo - Chirurgia Generale 2 731896

Ospedale di Circolo - Chirurgia Generale Toracica 730600

Ospedale di Circolo - Chirurgia Generale Toracica 731139

Ospedale di Circolo - Brest unit Prof.ssa Francesca Rovera 730505

Ospedale di Cittiglio - Chirurgia Generale 731557

Ospedale di Luino - Chirurgia Generale Dr. Alfonso Urbini 731439

Ospedale di Tradate - Chirurgia Generale Dr. Andrea Rizzi 730444

Ospedale di Tradate - Chirurgia Generale 731513

Ospedale di Como, St. Anna - Chirurgia Generale Dr. Roberto Caronno 731185

Ospedale di Como, St. Anna - Chirurgia Generale Dr. Fabrizio Cantore 732041

Ospedale di Como, St. Anna - Urgenze Chirurgiche Dr. Daniele Lovotti 731233

Ospedale di Como, St. Anna - Week Surgery Dr. Roberto Macchi 725499

Ospedale di Cantù - Chirurgia Generale Dr.ssa Ivana Zappa - Dr. Pasquale Misitano 731935

Ospedale di Circolo - Medicina Generale 1 Prof.ssa Luigina Guasti 731182

Ospedale di Circolo - Medicina Generale 1 731096

Ospedale di Circolo - Medicina Generale 2 Prof.ssa Anna Maria Grandi 731175

Ospedale di Circolo - Medicina Generale 2 731374

Ospedale di Circolo - Geriatria Dr. Luigi Steidl 731521

Ospedale di Circolo - Geriatria 731088

Ospedale di Circolo - Degenza Breve Internistica Prof. Walter Ageno 730326

Ospedale di Circolo - Cardiologia 1 Prof. Roberto De Ponti 731940

Ospedale di Circolo - Cardiologia 2 Dr. Giuseppe Calveri 731179

Ospedale di Circolo - Ematologia Prof. Francesco Passamonti 725979

Ospedale di Circolo - Nefrologia e Dialisi Dr. Giuseppe Rombolà 730449

Ospedale di Cittiglio - Medicina Generale Dr. Andrea Giuseppe Bertolini 730347

Ospedale di Luino - Medicina Generale Prof. Francesco Dentali 731389

Ospedale di Tradate - Medicina Generale Dr. Ennio La Rocca 722715

Ospedale di Tradate - Medicina Generale

Ospedale di Como, St. Anna - Geriatria - Eq 1 Dr.ssa Giusi Mozzillo

Ospedale di Como, St. Anna - Geriatria - Eq 2 Dr. Antonio Stellitano

Ospedale di Como, St. Anna - Geriatria - Eq 3 Dr. Giovani Rossi

Ospedale di Como, St. Anna - Medicina Subacuti Dr.ssa Tiziana Raffa

Ospedale di Como, St. Anna - Medicina 3 Dr.ssa Antonella Stefini 

Ospedale di Circolo - Chirurgia Generale 1 Prof. Giulio Carcano 731507

Ospedale di Circolo - Chirurgia Generale 1 731943

Ospedale di Circolo - Chirurgia Generale 2 Dr. Eugenio Cocozza 731230

Ospedale di Circolo - Chirurgia Generale 2 731238

Ospedale di Circolo - Chirurgia Generale Toracica

Ospedale di Circolo - Chirurgia Generale Toracica 730194

Ospedale di Circolo - Brest unit Prof.ssa Francesca Rovera 731407

Ospedale di Cittiglio - Chirurgia Generale 731942

Ospedale di Luino - Chirurgia Generale Dr. Alfonso Urbini 731539

Ospedale di Tradate - Chirurgia Generale Dr. Andrea Rizzi 731159

Ospedale di Tradate - Chirurgia Generale 731855

Ospedale di Como, St. Anna - Chirurgia Generale Dr. Roberto Caronno 731556

Ospedale di Como, St. Anna - Chirurgia Generale Dr. Fabrizio Cantore 722975

Ospedale di Como, St. Anna - Urgenze Chirurgiche Dr. Daniele Lovotti 731187

Ospedale di Como, St. Anna - Week Surgery Dr. Roberto Macchi 731559

Ospedale di Cantù - Chirurgia Generale Dr.ssa Ivana Zappa - Dr. Pasquale Misitano 731437

Ospedale di Circolo - Medicina Generale 1 Prof.ssa Luigina Guasti

Ospedale di Circolo - Medicina Generale 1

Ospedale di Circolo - Medicina Generale 2 Prof.ssa Anna Maria Grandi

Ospedale di Circolo - Medicina Generale 2

Ospedale di Circolo - Geriatria Dr. Luigi Steidl

Ospedale di Circolo - Geriatria

Ospedale di Circolo - Degenza Breve Internistica Prof. Walter Ageno

Ospedale di Circolo - Cardiologia 1 Prof. Roberto De Ponti

Ospedale di Circolo - Cardiologia 2 Dr. Giuseppe Calveri

Ospedale di Circolo - Ematologia Prof. Francesco Passamonti

Ospedale di Circolo - Nefrologia e Dialisi Dr. Giuseppe Rombolà

Ospedale di Cittiglio - Medicina Generale Dr. Andrea Giuseppe Bertolini

Ospedale di Luino - Medicina Generale Prof. Francesco Dentali

Ospedale di Tradate - Medicina Generale Dr. Ennio La Rocca

Ospedale di Tradate - Medicina Generale

Ospedale di Como, St. Anna - Geriatria - Eq 1 Dr.ssa Giusi Mozzillo

Ospedale di Como, St. Anna - Geriatria - Eq 2 Dr. Antonio Stellitano

Ospedale di Como, St. Anna - Geriatria - Eq 3 Dr. Giovani Rossi

Ospedale di Como, St. Anna - Medicina Subacuti Dr.ssa Tiziana Raffa

Ospedale di Como, St. Anna - Medicina 3 Dr.ssa Antonella Stefini 

Ospedale di Circolo - Chirurgia Generale 1 Prof. Giulio Carcano 731409

Ospedale di Circolo - Chirurgia Generale 1 730364

Ospedale di Circolo - Chirurgia Generale 2 Dr. Eugenio Cocozza 731242

Ospedale di Circolo - Chirurgia Generale 2 731127

Ospedale di Circolo - Chirurgia Generale Toracica 731721

Ospedale di Circolo - Chirurgia Generale Toracica 731551

Ospedale di Circolo - Brest unit Prof.ssa Francesca Rovera 731253

Ospedale di Cittiglio - Chirurgia Generale 731529

Ospedale di Luino - Chirurgia Generale Dr. Alfonso Urbini 731254

Ospedale di Tradate - Chirurgia Generale Dr. Andrea Rizzi

Ospedale di Tradate - Chirurgia Generale

Ospedale di Como, St. Anna - Chirurgia Generale Dr. Roberto Caronno 731376

Ospedale di Como, St. Anna - Chirurgia Generale Dr. Fabrizio Cantore 731178

Ospedale di Como, St. Anna - Urgenze Chirurgiche Dr. Daniele Lovotti 731096

Ospedale di Como, St. Anna - Week Surgery Dr. Roberto Macchi 731175

Ospedale di Cantù - Chirurgia Generale Dr.ssa Ivana Zappa - Dr. Pasquale Misitano 728549
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26/11-1/12

9

A
R

E
A

 M
E

D
IC

A

3
 s

e
tt
im

a
n

e
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  

L
U

N
-S

A
B

  
 -

  
 6

h
 /
 g

g

A
R

E
A

 C
H

IR
U

R
G

IC
A

2
 s

e
tt
im

a
n

a
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  

L
U

N
-S

A
B

  
 -

  
 6

h
 /
 g

g

17-22/12                              

7-12/1
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